PROCESSO SELETIVO 2025

Errata 11 do Processo Seletivo 2025

A Comisséo de Selecao informa as alter¢cdes no Edital de Convocacao
para o procedimento presencial de Heteroidentificagdo complementar
a autodeclaracéo para os candidatos negros aprovados que solicitaram
Reserva de Vaga, a ser realizado na UFRJ, no municipio do Rio de
Janeiro, no dia 12/12/2024, a partir das 09:00 horas, no endereco: R.
Prof. Rodolpho Paulo Rocco, 255 — Cidade Universitaria, Rio de Janeiro

- RJ.

. Onde se |é:

2500680 ALEXANDRE FREITAS DA SILVA
2514982 ALEXIA DE ALMEIDA REIS RODRIGUES
2525950 ALICE GRAMOSA DA SILVA LEITE
2520133 ALINE CRISTINA BATISTA VILELA
2529513 ALINE GRANDIS GUIMARAES
2509105 ALINE SANTOS MONTEIRO
2502240 ANA BEATRIZ BARBOSA COSTA
2516608 ANA BEATRIZ GARCEZ DE OLIVEIRA
2520478 ANA CAROLINA DA CUNHA CAETANO
2520117 ANA JULIA ROCHA DA SILVA
2501368 ANA KLARA ANTUNES ALVES COSTA
2512041 ANALIA LORENA GOMES DA SILVA
2522543 ANDRE SOARES DOS SAANTOS
2509016 ANDREZA BRIGITH RIBEIRO DE OLIVEIRA
2521369 ANNA BEATRIZ ALVES PEIXOTO
2503050 BRUNA RODRIGUES CEZARIO LEAL
2502828 BRUNA TERRA NOVA GONCALVES
2525259 BRUNO SILVA BARBOSA
2506920 CAIO DE OLIVEIRA

2524686 CAIO RODRIGO SILVA LYRA
2528576 CARLOS MAGNO SANTOS DOURADO
2519232 CICERA ALICE MACEDO
2508427 CLARA LEANDRO MOUTINHO RODRIGUES
2507633 DALTON ALVES DE CASTRO
2512300 DANILO AUGUSTO DE SA AMARO
2514419 DANILO DE ABREU SILVA
2506750 DAVID FERREIRA DE LIMA DUARTE
2500485 DIEGO ERNANDES BARBOSA GUIMARAES
2503298 EDUARDO JUNIOR PECANHA DE SOUZA

2513099 EDUARDO VILELA ALVES
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2505002 ELISANGELA D' OLIVEIRA PAULA SOUSA
2529424 ENZO HENRIQUE SANTOS DOURADO
2525291 FELIPE ARAUJO ROCHA

2517957 GABRIEL ALVES DA SILVA COUTINHO PONTES
2523981 GUSTAVO BELLOT DECOTELLI SILVA
2525526 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA CASSERES DOS SANTOS
2505606 GUSTAVO SANTOS SILVA

2517094 HENRIQUE OTAVIO COUTINHO SANCHES
2525739 ISABELA CASTELO GUIMARAES
2515539 ISADORA SANTANA PINHEIRO
2519372 ITALO NERES RIBEIRO

2503140 JACKSON PINHEIRO GONCALVES
2518520 JEANE ROSA DA SILVA

2522187 JHADE FRANCISCA PINTO DOS SANTOS
2508621 JOAO MARCOS MOTA FERREIRA GOMES
2524104 JOAO PAULO XAVIER DE SOUZA MENDONCA
2522500 JONATHAN WILLIAM LOPES

2518198 JOYCE URSULA THOMAZ OLIVEIRA
2525097 KARINA DE OLIVEIRA CANECA
2503514 KARINE SANTOS DE FREITAS
2502615 KEVEN DE SOUZA MEDEIROS
2521156 LARISSA GOMES DE OLIVEIRA
2523159 LARISSA GONCALVES BRABO
2525135 LEONARDO SCHMIDT DE MORAIS
2500795 LETHICIA BARBOSA FERREIRA
2509555 LUCAS MAGALHAES DA CRUZ PAULA
2504952 LUIS AUGUSTO SILVA BATISTA
2524147 LUIZA SILVA VITORINO

2502348 LUMA VASCONCELQOS

2512050 MARCELLA APARECIDA CARVALHO GARCES
2508680 MARIA LUIZA MIRANDA MACHADO
2513196 MARIANA MORAIS FERREIRA
2511886 MARIANA OLIVEIRA DO COUTO SILVA
2504901 MARIANA PINHO DE FREITAS CONRADO
2524597 MARIANA ROCHA BRITO ALMEIDA
2500060 MARIANE SILVA DE ARAUJO

2519291 MARLON DELEON DIAS DE OLIVEIRA
2508877 MATHEUS DE OLIVEIRA PAIVA
2516381 MATHEUS MAGALHAES DE ALMEIDA
2506041 NATALIA DOS SANTOS GONCALVES
2522853 NATHALIA ESPIRITO SANTO CAMPOS
2522217 NEIDEJANY DE ASSUNCAO DO SACRAMENTO
2505517 NEIFE JORGE FRANCIS NETO

2512831 NIDIA DE JESUS BARROS

2518937 NIEDJA RODRIGUES DA ROSA SOUZA



2516640
2514397
2517752
2512548
2509415
2518945
2509954
2503123
2517345
2529440
2515253
2503891
2507595
2502186
2503395
2500310
2501457
2506874
2504766

Il. Acrescentam-se:

2528665
2528894
2527294
2527154
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PABLO DIAS DUARTE
PAMELA AMANDA DA SILVA MARQUES
PAULO CEZAR CARVALHO DA SILVA
RAISSA MARTINS VIEIRA PINHEIRO
RAY BERNARDO ARAUJO DOS SANTOS
RAYANE DA SILVA SILVEIRA
REBECA SERRENHO DE SOUZA GONCALVES
ROMULO JERONIMO DA SILVA ROMUALDO
SAMELA DA SILVA OLIVEIRA
SERGIO MURILO GALDINO DA SILVA JUNIOR
SILAS DA SILVA SANTOS
SOLANO KALUANGILA ANDRELINO SANTIAGO
STEFANI RODRIGUES DA SILVA
TAYNA MAGALHAES DE ALMEIDA
THAIS CRISTINA FELISBERTO ALVES PEREIRA
VICTOR HUGO NOGUEIRA WALDOLATO
VINICIUS AUGUSTO VIEIRA SOUSA
VITORIA DE CASTRO RIBEIRO MANHAES
VIVIAN MACHADO PEREIRA

IGOR ANDRADE SANTIAGO DA SILVA
GIOVANA MARINHO DE SOUZA CARNEIRO
MICHELLE DOS SANTOS FERREIRA
TATIANA PEREIRA DE LIMA

Rio de Janeiro, 11 de novembro de 2024.



